luogo di esecuzione: Ragusa
3.2.  descrizione: Lavori di completamento della sistemazione esterna e dei prospetti 

della scuola materna di via Monte Cervino in Contrada Palazzello. 
3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): 
euro  886.286,68  (ottocentottantaseimiladuecentottantasei/68);  categoria  prevalente 

OG1; classifica III;
3.4. oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro 

21.440,40 ( ventunomilaquattrocentoquaranta/40);
3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
3.5.1.